
Pos 

1 

2 

3 

Num. 

123 

20 

8 

Nome 

BARCELLA FLAVIO 

GIACCO FRANCESCO 

PARROTTA  COSTANTINO 

Classe 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

Punti totali 

50 

50 

44 

R1.  

25 

25 

22 

R2.  

25 

25 

22 

Stampato: 31/03/2019 15:53:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Abiuso Francesco 

Direttore di gara Pezzano Vincenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2^ Prova Trofeo Beach Cross Mediteranee 
GARA 1 + GARA 2  

85 junior/senior 

Bivona Marina 1,100 Km. 


